РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ноября 2021 г. № £ &
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 11.12.2018 № 488
«Об утверждении производственной программы в сфере горячего

водоснабжения и об установлении долгосрочных тарифов
ООО «Киселевская объединенная тепловая компания» на горячую воду в

закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую на
потребительском рынке Киселевского городского округа, на 2019-2023

годы», в части 2022 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов Региональная
энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 11.12.2018 № 488 «Об утверждении
производственной программы в сфере горячего водоснабжения и об
установлении долгосрочных тарифов ООО «Киселевская объединенная
тепловая компания» на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке Киселевского
городского округа, на 2019-2023 годы» (в редакции постановления
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 28.11.2019
№ 493, постановления РЭК Кузбасса от 27.11.2020 № 431) следующие
изменения:

Приложения № 1, 2 изложить в новой редакции, согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

Приложение
к постановлению Региональной

энергетической комиссии Кузбасса
от «,13» ноября 2021 г. №

«Приложение № 1
к постановлению региональной

энергетической комиссии
Кемеровской области

от «11» декабря 2018 г. № 488

Производственная программа ООО «Киселевская объединенная
тепловая компания» в сфере горячего водоснабжения в закрытой
системе теплоснабжения, реализуемая на потребительском рынке

Киселевского городского округа, на период с 01.01.2019 по 31.12.2023

Раздел 1. Паспорт производственной программы

Наименование организации ООО «Киселевская объединенная
тепловая компания»

Юридический адрес, почтовый адрес Лутугина ул., д. 10, Киселевск г.,
Кемеровская область, 652704

Наименование уполномоченного
органа, утвердившего

производственную программу

Региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области

Юридический адрес, почтовый адрес
уполномоченного органа, утвердившего

производственную программу

Н. Островского ул., д. 32, Кемерово г.,
Кемеровская обл., 650993

3

Раздел 2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов
централизованных систем горячего водоснабжения

Наименование
мероприятия

Срок
реали
зации

Финансовые
потребности,

тыс. руб., в том
числе НДС

Ожидаемый эффект

Наименование
показателя

тыс. руб.
в год %

Горячее водоснабжение

- 2019 - - - -

- 2020 - - - -

- 2021 - - - -

- 2022 - - - -

- 2023 - - - -

Ра
зд

ел

3.
П

ла
ни

ру
ем

ые

об
ъе

мы

по
да

чи

го
ря

че
й

во
ды

по

тр
еб

ит
ел

ям

ОО
О

«К
ис

ел
ев

ск
ая

об

ъе
ди

не
нн

ая
те

пл
ов

ая

ко
мп

ан
ия

»

П
О
[—i

С О
CN
О
< N

о  О  • о о
И  О

со

C N C N O N
C O C O

C N C N i n
C N

1—H r-H O O
T— ( i— 1 C N
i n i n C O

»— 1

C O
O N O N C N

! > * r - i n
C N C N C N

O n
r - i n

r - r - i n
Г-Ч

C NCnT
СО
in

00
с ю

г-
O N(N

чо̂1-
о
00

» П
C Nof
ON

СО

O n

Шг>-
3̂-

С Отг
i n
CN
1П

П
О
U

C N

C N
О
C N

t-*-9 о 2
S с -
о ^

о

о
осо

C N00̂
O N

O N

CN
00
O N

O N

с о ^

о

со

4 0
i n40
CN

C N C N Г - *
i n i n 0 0

C O C O O N
o o o o 4 0
C N ( N i n
C N C N i n
4 0 4 0

'  1 Т-Ч

COin
o o
COt-»
CO

COr-
o '
Г -
C N

inr̂
O N
C N

оо

оо

по
(-Н

г -Н

CNо(N
о '•о • о о
о

о
осо

C N C N O N
C O C O »— (

C N C N m
T f r C N

t- H t—H 0 0
y— i t-H C N
m i n C O1—Ч

C N

C N3̂"
СОin

C O
O N O n C N

r - i n
C N C N C N

O n

r - i n
r - r - i n

1" H

40

о
00

oo
00^

г-
O n

C N

in
CN
C N
O n

CO

O n

inr-
x f -

co
i n
C Nin

П
Ои

о
< N
О
CN

о  4 0
• О  о

о

о

осо

C N C N O N
C O C O ■ i

C N C N i n
T3 _ < N

r -H t—H 0 0
r —l T“ H C N
i n i n C O

r —1 T-H

O Nг-̂
C N

г-
г-

( N

c n
r t
сош

ONl>
C N
' x t '
Г -
Г -

со
C N

in'
C N
O Nin
in

4 0
" З *

О00

00
o o

" s f 1r-
O n

CN

i n
CN ^

C N 4
O N

co

O nin
Г -•*fr

C O

i n
CNin

n
Оu

O n

О
CN

О  < N  О 1s  c -
о

CO

о

о

осо

C N C N O N
C O C O ’— 1

C N C N i n
C N

H т-H 0 0
i— « i-H C N
i n i n c o
i— i

оч
CN
г-
г -

"s j-
CN
C N

С О
i n

ON1>
CN}̂-
Г -

со
C N

C N
O N
in
in

4 0

О
о о

00
0 0 ^

с--
O N
C N

in
CN
cn"
O N

C O

Osin
Г - *

' 'З -

co
in
C N
i n

Ww £

CD
Hctf

<Ds
X

05
0=3 ..a> cd1 « s °
ctf Gя

* 1

hQ

§ оД  CQ
<D

3 «5  о
S  ч
04 po btn Stjffl ь sF o> g Ю>» ST b «

e &
°  2 g g

И

s § ю 3 Й ^Э">я
о  s

S sа ч
<L>
H

§  О
 ̂ I  sя н

Ч  иs  «

s IЙ i=rH cd
<Ц CO
й  КЙ s2 2w g. С Э-

Я
<D

evo
о
о

и

i-Q t f

§■ §

&§

Ра
зд

ел

4.
Об

ъе
м

фи
на

нс
ов

ых

по
тр

еб
но

ст
ей

,
не

об
хо

ди
мы

х
дл

я
ре

ал
из

ац
ии

пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ой

пр
ог

ра
мм

ы
ОО

О
«К

ис
ел

ев
ск

ая

об
ъе

ди
не

нн
ая

те

пл
ов

ая

ко
мп

ан
ия

»
П
Оtn

СПCN
ОCN

П
ОСн

<N
(N
ОCN

Г-
О

о
о

(N

с
0

1
.0

1
.

п
о

3
0

.0
6

52
97

,0
1

0000
Я  о  ^ оо"^  С ■
°  £ CN
О in

CN
СПofIin
'З-

о
О о

40
о

t>
Tt-4

с о On

о
СП

in

пои,
CN
О
(N

O n

CN 00
p о o 'T—( G i nо СП СП
о ,!3-

40
r—(

so
о

UH
p о г -
о
о

к о
СП

о
i n

О
1-4

о
(N
ОСЧ

1П
Г-. CN\ (

СП
о о (N1—1 с оо СП (N
о

Г -
Г—Н 40 СП
о О о 1П
о е о

гп
г—<
о

о i n

по
1-4
о\
т—(
о
(N

г -
<=> о  1-1 с
О
О

сп
CN*п
CN

сп

сп00Л
(NСЛ

К

<D

иои

(D S '-яi4 Н Й
Я  О  2О о ко и пи ю оСЗ (D Хя &, юк н Оф О <и

а в й о Ь*’T? S
S ? §Е щ ю

й w Й Л ^ г?е  «  & о VQ Лта 5 t-н f-1 Й ои  Э  О (Ц И мft £2 f t f t “ й « § К « 2 НR. Л <и< ^ _ о °  и

Ра
зд

ел

5.
Гр

аф
ик

ре

ал
из

ац
ии

ме

ро
пр

ия
ти

й
пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ой

пр
ог

ра
мм

ы

ОО
О

«К
ис

ел
ев

ск
ая

об

ъе
ди

не
нн

ая

те
пл

ов
ая

ко

мп
ан

ия
»

вксгаЗсоЯ
103 м (D Г* СП
л  & ОХоw я (Nк Оня я СЧ
2 о *
ЕС f t т-Ня <и СПs sио
сЗНаЗ
ч:

яяЯ' 'cd
Яе Я СЛЭ н г-Н
<u S оо, я CN
2 & сЗ О

т-НО
{Г & т-Н
оЗ 2 оЯ £
аЗНаЗ
«  •

Ян 0>К! <UЯ ЯОн * (11Яо а  2ч о «сх
о

D
S .
(DяясЗ

Я *© ■
5|  S
*8 оИОя(D
ft э(D О Я м

£ о<ияоЗ W
X

Ра
зд

ел

6.
По

ка
за

те
ли

на

де
ж

но
ст

и,
 к

ач
ес

тв
а,

 э
не

рг
ет

ич
ес

ко
й

эф
фе

кт
ив

но
ст

и
об

ъе
кт

ов

си
ст

ем

го
ря

че
го

во

до
сн

аб
ж

ен
ия

ОО
О

«К
ис

ел
ев

ск
ая

об

ъе
ди

не
нн

ая

те
пл

ов
ая

ко

мп
ан

ия
»

поа ^
К  СП

e g
CN

С

по
сч(N
О(N

С

оU
(N
О(N

С

пои
о(N
О
(N

ч
к 2 Й и е? о
с  s

CN

Оа « g
2 В о4) В  Н<й о ^
Ы Й  >
ы в °Q (N

П
И О

e s<N

<0
В
9
03овО

К
иов

.в
"к

<ивМ
Онои
СЗаноD
SW

воовй Sg о «
§  В ЮЯ & <D
О М- <U

С 1 §ю

(N

В_ вО D
Йtr1 Ю« 2 & во Я 1-1 8-

о и

W W fTj W
2 й и S ЯН ^ Й А о
п Ё 1 8 £  и н И J3 ^  W 2 W й й
I  ^ -1  2 S,
с  s S S

(Г) О Я

Ра
зд

ел

7.
Ра

сч
ет

эф

фе
кт

ив
но

ст
и

пр
ои

зв
од

ст
ве

нн
ой

пр

ог
ра

мм
ы

л >яоя
ЯО  Л) л  •я & s  VPCQ U 5 Л

1 ft
«-  -  & а« И О Л^  s  ft н
Он
Я

D
О

о К>, и
ft йЯ 5
К  £ч3 я

оя
«
5
Й
S3иок

ЯкЯ"
оЗ
соЯ
0)
f t

ейи
Оня

>яояя 3
(D Ч

ей
Г> . СП£г <N

Юн
оfcf
И о о  Й &,<м я я о Ля

<ияя<и
Sя

00

оИ- о
S3 3

о «; п  О о ^
Я  оо
f t '

«
CD
ё
S3Иоя
(Uяяамоя<и£яей
д.

сйИн
о<и
оЗИ

Л
чо
И

ян
ооя

я >яtj <и<ин
$ ft S3 gW  ̂о
с

оf-4<и
Wft s  „ о я

* £ S(D Я Йч  н ^
й о ю
Я о  ей
и  ®  И
Я  >Я о
Й о О й ю п  ы 0 °-  & , PQ (Dя

оС- 0)ю

Я  И
Ч  о(D 1)
э яS3 Ри о
с

«о
о
f t>я я - >>о н о

о  о я и я н р «D

S3«о

<DЛ

«
2я *& й

(Т) л  g

Я
о
Я

(N го

Ра
зд

ел

8.
От

че
т

об
ис

по
лн

ен
ии

пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ой

пр
ог

ра
мм

ы
за

20
17

-

20
20

го

ды

wк
<L>

! юоа Ы
<и о  Д
Д <о
S
Д
со
<D
О  И
О

о
(N

Я4 со
Я

■ Ё
оЗе

ON
т—Но<м

§0)
S
Sиои
«и
Я
3даод<и§Я
дЗ

д

<и
Яд0
*

VO
оЗдо
Оttо
И
<и<и
Sсиои

Ра
зд

ел

9.
М

ер
оп

ри
ят

ия
,

на
пр

ав
ле

нн
ые

на

по
вы

ш
ен

ие

ка
че

ст
ва

об

сл
уж

ив
ан

ия

аб
он

ен
то

в

>Я
Ян

Рня
о
аD
§

Я 1
(D
па)ffl
О
(Xс
tcо
Я
аDс

«янК1я
аяо
Л<D
S
а) 1
Я
Я
а З
И
О
Я1)
2
Я
а З

К

>Я
О
Ял

<N И
% S<D (U Я &НЯ о^ а
1 1 к йя а
&  1

ноок
м

00
00

Я
§ g ;gj
О  Н
Я й  L В <й I-H

S i s
1 1 s .
8 8 «
Я о  w S ftH)о 2 ч
^  U ^
fif «  -  £ ^ л но

о
1-но ио  ю о ч о оя .
<L>ияЯ m
Й 01 Си

8 sЯ О (N
Я И<я о  •С i-Q ,—'§ ч СО
О 2  °* я R
W Ю  СП
03 (D ГЧ

03
ЯГ
Я4

VD
ей
н

pH О
5 е4.
а °-

в  *  О
|  2  о
я & о
в “ ЯS ^  ЯВ  ГО (N
(D и (N

от '—1 vo и _; О О-i сп
с§ « 2 И Я Я
0  Я
рз g  X! 2 Й о
S ' S Hнн г-н

о  р
О ,-н (=с о° о« °
2 !(U Я
F  Он

f  а с
1  sФ а)

о
Я
Ч?

О
О
О
3

аЗ
Ян

(U
л  я
о

зк У о

аЗU
сця « о о

о(-1чо
t=£

ои
н о
^  и*

s i
аЗсо
Й
«
ОРЗ
£
«
О нои
СЙя

о
О нои

St,а,(D
Вm

2

мо
щнйазнк<D
ЯосSоИ

«3кг0
3
1 №

Й
СОй«пайнU

и
Ц  {-< ft> <а ю
В ^£0 G.

<3 Л ■'-:

-  « ^  I
а  в  а  ип  О ЛО s н

cd«РЭ

g «
о о Вч;О

й 5 ̂ Г Ч

I 'S .i *
^  Он

CN
40
CN

m
CN
со
CO

оcor
со"
со

оt-**
ooin
CN

§  ю  ю  g
«  &  ®

CN
Г-Л
CN

Г -
CN
•'Ф
CO

CN

CO

ffl
<D
4
0  о
cd
Я
«  Г ?
&  t t
b K
о чЗ
Й*2
5 ^
о  q

<яи
- в -
5

6
н

2
3
и  к
<й
м  о
& ,
S
4  осо
5
U

к

&  Н  S о
оет
S

23
13
кв
Й  й  и rtо
а ,я
4  осо
5
(D

К

&  Н  S  о
R
О

о к
С

нсо Я
(D У  ю R

s  3S

s  1 1& s
uo
CO
c T
Г -

о
CO
c iо
CN

On
ON
со"

CN

О
*5
О
К

ON
00
r--

co
co^CsT
CN

00
CN
со"
CN
CN

00

CN
CN

CO
<D

Ю

i  я
% i  §
s  >> gн  о  н

CN
CN
l >
ЧО

ON
OÔо
CN

40
o'
CN

О
§
с
о

■ I S

I I I
I  H

CO
ON40

i n
О

O n
CN

OO
s o
CNT“H
CN

CO<&
Ю

s  5§
- -  ■- 4  н о н
d>
Я"
ж

CN

О
CN

On
*>л
40"
i n
CN

О
о
с

m

CN

О
00^

i n
CN

oo
CO
ON40
CN

О
С
со<u

Ю

a  > sI s
о  а>
а> н
S ’

40
40^
Оо
CN

со
t >
о
i n
CN

Г -о л
o f
m
CN

О
Ч
Ои

Л ■ я
s  s  s

«  I  ч
н  ^  I

г-
г—Н
СО*"
О
CN

т̂
о .

со
CN

CN

Ш
CN

ПО
я
Си
$

ON

о
(N

CN

О
о

ON

О
CN

О

О
о

о
<N
О
CN

О1-Н
О
О

со
CN
О
CN

О
о

о
S ж

0 S
Вей
03
О

%
О

S
яc?jсо

fr, Он XS X
asсЗ
Я

Ьа>
ejиОчо

X

X

Г -
°°сч
40*
t >
CN

i n
ON
СО440
CN

О
0 0
i nСП

4040̂
CN

i n
CN
CN

in
Г -
o'
CN

40
CO

CN

ON
i n

in
CN

О
r -
CN

О
ON
CN
i n
CN

CO
° ft
40^m
CN

CO
CN
О
CN
Г-*
О
r-H
О
о

ООО

со
<D

5
я

в
ID
в
S
э
tQ

юо

сао
с
о
н

До
лг

ос
ро

чн
ые

та

ри
фы

ОО

О
«К

ис
ел

ев
ск

ая

об
ъе

ди
не

нн
ая

те

пл
ов

ая

ко
мп

ан
ия

»
на

го
ря

чу
ю

во
ду

в

за
кр

ыт
ой

си

ст
ем

е
го

ря
че

го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия
,

ре
ал

из
уе

му
ю

на
по

тр
еб

ит
ел

ьс
ко

м
ры

нк
е

К
ис

ел
ев

ск
ог

о
го

ро
дс

ко
го

ок

ру
га

,
на

пе
ри

од

с
01

.0
1.

20
21

по

31
.1

2.
20

22
.

(М
йЯЯЧЮсй
н

2виЛ(U
В

2
яо«В<иноЗ
ВнВ<ивовSоИ

>в
**

э ё ёН  • ЬгГо  Ю S
О о
В f t wч

О

1А
Ро
§но

*
м О С t=Z ^  КVO> .  со

м  V©

й
Вн
В(Dв-
ОвSо

W >К5 <и
Ч <цЦW ®
О  ^  ря й
_  Л - и о в

ВоЛв

о
§■

'Е и<D
& , VO

ей jb
В 5н
В<а
В
Ов§о

1-еГW S
w С
PQ Ун *
IT D m  Г )

§, § ^  fcC
В g  VD Д

I s
X  Ч

ч
О
В
Р н1)С

>во§и
ЛвЭ в >, в
<3 усо

В1)
В
§яови§

3
ао

вв(Dв
В лч «
Ч я вю Йо в

i f
Ы  я<uо
В

ч
О
О
О

ЯК
аа
а,(Dп(Dе
зЯ
Оио

эЯЯоо
О

Рн
сйоиDtc
ОИ
ОиоCQ
ОU
О

К
00

ЯиП
ёно

40
сй
иЯ
&
Яяtrсйсо
Я

<иЛ
X
§<D
Я"
И
«Он<L>СЙ
И
3
3и

§я<и
<D
ОСЙ
Я

§4
*©<
Я
& н

*

2 3S я ои
Р, §*§ я S н
^  и  со д
Я  f tЯ <и
Э Я <и о
Он

зЯ
/С ° Л щ« S
Я к
Я 3
2 w я о S я
О  t-i й <0 а,

М D О Кчя(Uн

я я
а я я кя«  яа) d

VO 05
О  Ояей н о3иою(D
<иоя

сй

о

ооо
о и омо  tt оS ft

§  2

§ 2
St1
Sh йЯ DСП t=l <D
S  Я
S*«о4 а>
Я и5 я
С—i >-*
Н  ьО

ей ^
Я «

Я ей
Я °
« й
я ю1 ^

5§  Я§ g°  я
Я S
Н  Ор И
а
1 оп 2
3§ «I Е# рS <и
я а,
0  D
Я я(-1 (Г)<иа

зЯ«  о

1 S
м Я

I §I k8 ^  я
S
S S
н-г м-<Й ^нм м

S
f t  §

ч5  о
^  g оо
'чГ
.O I <7 \

сооо
0<N
01 ч

т-Н

® я
о  о
^ н  C S

я ^  ^Н С Л  Г-1и  •сй §  Ч н 0̂ 'S осу

но

ЗЯ я

я «
§ 2  2
S 'Sн я

н ^  о  ^  сйя *—' *

<и и
3 *8

&оя

w о -
О  ей Т—1
5  t j  г оО VO ^
 ̂ 5(D Й  О^  о Ми  оя о  (Nя й н̂-О  о

О  О ч ^
Я  «  оS s  <Мо .4 ни W о